


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso: CFI, G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	534119	CDMX. 2023-02-13T18:14:10
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
TOREO RODOLFO GAONA 86 LOMAS DE SOTELO NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53390 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 120 días		OC4000707917 ORD000000562116
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000707917 entrega el día de mañana 14 de febrero

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
72	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	(02)	Agua fiji de 500 ml 22 17 3134 2001025 170 2022-02-23	2,412.72	0.0000	0.00	33.51	2,412.72
12	Pieza 1 H87	7804320753454 10000006524	50202203	(02)	Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Pinot Noir de 750 ml 21 16 3879 1004033 160 2021-03-18	1,269.72 1,606.20	0.2650 0.1600	336.48 256.99	105.81	1,269.72
12	Pieza 1 H87	7804320404509 10000017409	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750ml 22 16 3879 2006028 160 2022-06-14	728.04 920.97	0.2650 0.1600	192.93 147.36	60.67	728.04
12	Pieza 1 H87	8436014243843 10000021868	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia Unico 12 de 0750 m 22 43 1333 2001569 430 2022-11-02	79,560.00 103,428.00	0.3000 0.1600	23,868.00 16,548.48	6,630.00	79,560.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$14,529.84

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%	529.41	Importe Impuestos	83,970.48 41,350.24 125,320.72
Piezas 108	IEPS 30.00%	23,868.00		
Otros	IEPS 53.00%	0.00		
	IVA 16 %	16,952.83		
	IVA 0 %	0.00	Total	

CIENTO VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 72/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482660

SELLO CFD:

BnnkSyRenYBP9nyNP9yVx0NNP17szpMmcV6wW0/4f9iOVfmmwJGut9TgqcWZsFuSGqPVkZfCpe3+seLQJ0e0hEM7EgdtQjJmZITISmC6ks1XjH9eTaTsCCTx8T8Um6V+yfnS1a49eGSRhLMH9B8BPhmqbJvZ5/mB5vmFqE3syKQuHnTv39yFyhs6U9+UDsHkpKpdsUZ9MoYYOSsqmAUwisyLgK8wQjG0tiUIQWwDnV1zvtOYND2ED00yDd8IKMPydpwRzOnfBy8gqmAwE03n78Fz2JhPi6AFPO2+bkSEafH4xQuVvZ2JTVNhXWLL3uHhkBpXhUTbogg==



FOLIO FISCAL: 79FC4D96-5E88-439A-9586-2BCB50118408

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-13T18:28:16

SELLO DEL SAT

ZHOhrRrC1PgOC++EcaKVAIfJogCXdm1Qm33Vr7xgIP0IA0iJ6/bfmyLBpIdBr437QptlMhQmLq9KIXeCupYbBy3BE91nzwWwcXl07iBcmAAc0F3ho3y4rx3EDBWqQzfwlxqBOEgb0QVe+Gj0lqVz7Ox73NjyIn42nIY3ITBXZbH0zoW0CZ8pPX4fPrelcWOPgflIMZCPVHGduodKsN7EMr3pyWDhC7HVK0TFy44CL+IWUlk6q+5Vi3qjBNFmicvqNefg3xIBThgX58YzSqIBHvJaWaeZaeDPJbUp3Reuv5zIV2JO2XW152OrdeUs9WjY8wufvNZqP7mwrRiUD4g==

CADENA ORIG

||1.1|79FC4D96-5E88-439A-9586-2BCB50118408|2023-02-13T18:28:16|LEV031201SE6|BnnkSyRenYBP9nyNP9yVx0NNP17szpMmcV6wW0/4f9iOVfmmwJGut9TgqcWZsFuSGqPVkZfCpe3+seLQJ0e0hEM7EgdtQjJmZITISmC6ks1XjH9eTaTsCCTx8T8Um6V+yfnS1a49eGSRhLMH9B8BPhmqbJvZ5/mB5vmFqE3syKQuHnTv39yFyhs6U9+UDsHkpKpdsUZ9MoYYOSsqmAUwisyLgK8wQjG0tiUIQWwDnV1zvtOYND2ED00yDd8IKMPydpwRzOnfBy8gqmAwE03n78Fz2JhPi6AFPO2+bkSEafH4xQuVvZ2JTVNhXWLL3uHhkBpXhUTbogg==|00010000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

14-02-023

Vector 5

Fecha EM : 14.02.2023
Fecha actual : 14.02.2023

Centro : 0401
Denominación: CDMX. Toreo

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000707917
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1001		72.000 C/U
0002	10000017409	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000006524	VT CONO SUR BICICLETA PN 750ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000021868	VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML	
	1001		12.000 C/U

14-02-2023
Vector 5

Emisor EHERNANDEZC F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información:
Número del Documento 4000707917
Fecha del Documento 07.02.2023
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: VICTOR GUZMAN
ROCHA

Dirección de Envío
CDMX, Tere
Martinez Roa Gabriela
Av. Rodolfo Gaona 86E
11200 DEL MIGUEL HIDALGO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Dia 12.02.2023	72.00	C/U	33.50 MXN/C/U	2,412.00 MXN
20	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML Delivery date: Dia 08.02.2023 Impuesto suitario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	60.67 MXN/C/U	728.04 MXN 192.93 MXN 147.36 MXN
30	10000006524 VT CONO SUR BICICLETA PN.750ML Delivery date: Dia 08.02.2023 Impuesto suitario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	105.82 MXN/C/U	1,269.84 MXN 336.51 MXN 257.02 MXN
40	10000021868 VT VEGA SICILIA ÚNICO 12 750ML Delivery date: Dia 08.02.2023 Impuesto suitario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	6,630.00 MXN/C/U	79,560.00 MXN
Valor total sin impuestos					83,969.88 MXN
IEPS total					24,397.44 MXN
IVA total					16,952.86 MXN
Valor total					125,320.18 MXN

La Europea
Mercado Receiving
Complete
Incomplete
Fecha de Recibo: 13-02-2023
Recibido Por: Victor C
Validado por AGI:
Validado por AGI:
No foto generado

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000707917 / 07.02.2023

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES